ITE
M 

DESCRIÇÃO SERVIÇOS  
QUANTIDA

DE 
ESTIMADA 

(Mensal) 

VALOR 
UNITÁRIO 

(R$)  

VALOR 
TOTAL 

(R$) 

01 MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM 
EQUIPAMENTOS TIPO SPLIT DE 9 a 18.000BTU/H 
CONFORME DESCRITO NO ANEXO I – DA 
PROPOSTA TÉCNICA. 

9 105,00 945,00 

VALOR TOTAL (Novecentos e quarenta e cinco  reais) 945,00 

3- VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 

R$ (Novecentos e quarenta e cinco reais). 

Os preços estão referidos a 08/2022, mês de apresentação da proposta e estão com todos os custos e impostos inclusos. 

4 - PRAZO DE EXECUÇÃO 

O prazo de execução dos serviços será imediato.